АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2015 г. № 653

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 27.09.2011 г. № 2170 «Об утверждении ведомственных перечней

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями Сысертского городского округа, в качестве основных видов

деятельности» (в редакции от 14.05.2013 г. № 1470)

В целях повышения эффективности бюджетного планирования и качества

муниципальных услуг (выполнения работ), в соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 17.02.2015 г. № 384 «О внесении

изменений в постановление Администрации Сысертского городского округа от 20.09.2011

г. № 2141 «Об утверждении базовых (отраслевых) перечней муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Сысертского городского

округа» (в редакции от 14.05.2013 г. № 1465, от 27.01.2014 г. № 106, от 29.05.2014 г. №

1596, от 25.07.2014 г. № 2249, от 15.12.2014 г. № 4066»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

27.09.2011 г. № 2170 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг

(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Сысертского

городского округа, в качестве основных видов деятельности» (в редакции от 14.05.2013 г.

№ 1470)следующее изменение:

утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными учреждениями Сысертского городского округа, в

качестве основных видов деятельности в сфере жилищно-коммунального хозяйства, в

новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по

экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа                                                     А.Г.Карамышев

consultantplus://offline/ref=1E1047D2850A79AF6E194DA3D5D80CC0D73B91D4E1CC363CEC3E4B981475A8C47B513B161D47Q0AEM
consultantplus://offline/ref=1E1047D2850A79AF6E194DA3D5D80CC0D73B91D4E1CC363CEC3E4B981475A8C47B513B161E40074FQAAFM
consultantplus://offline/ref=1E1047D2850A79AF6E194DA3D5D80CC0D73B91D4E1CC363CEC3E4B981475A8C47B513B161D45Q0AEM

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации Сысертского городского округа

от 03.03.2015 г. № 653

О внесении изменений в постановление Администрации

Сысертского городского округа от 27.09.2011 г. № 2170 «Об

утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг

(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями Сысертского городского округа, в качестве основных

видов деятельности» (в редакции от 14.05.2013 г. № 1470)

ВЕДОМСТВЕННЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В СФЕРЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

N

п/п

Наименование

муниципальной

услуги (работы)

Категории

потребителей

муниципальной

услуги (работы)

Перечень и

единицы

измерения

показателей

объема

муниципальной

услуги (работы)

Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги Наименования

муниципальных

учреждений (групп

учреждений),

оказывающих

муниципальную

услугу

(выполняющих

работу)

Наименование

показателя

Единица

измерения

Формула расчета

1 2 3 4 5 6 7 8

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

1 Прием заявлений и

выдача документов о

согласовании

переустройства и (или)

перепланировки

жилого помещения

физические и

юридические

лица

количество

заявлений

(штук)

1) соблюдение сроков

выдачи решений о

согласовании

переустройства и (или)

перепланировки

жилого помещения

Процентов  отношение количества

выданных решений с

соблюдением

установленных сроков к

общему количеству

выданных решений, х 100

Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Управление

капитального

строительства и

жилищно-

коммунального

хозяйства

Сысертского

городского округа

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=87099;fld=134

2 Принятие документов,

а также выдача

решений о переводе

или об отказе в

переводе жилого

помещения в нежилое

или нежилого

помещения в жилое

физические и

юридические

лица

количество

заявлений

(штук)

1) соблюдение сроков

выдачи решений о

переводе жилого

помещения в нежилое

или нежилого

помещения в жилое

Процентов  отношение количества

выданных решений с

соблюдением

установленных сроков к

общему количеству

выданных решений, х 100

Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Управление

капитального

строительства и

жилищно-

коммунального

хозяйства

Сысертского

городского округа

3 Прием заявлений и

выдача актов

обследования

состояния жилого

дома и (или)

хозяйственных

построек для

заготовки древесины

на осуществление

текущего ремонта

жилого дома и (или)

хозяйственных

построек

физические и

юридические

лица

услуга (штук) 1) соблюдение сроков

выдачи актов

обследования

состояния жилого

дома и (или)

хозяйственных

построек

Процентов  отношение количества

выданных актов

обследования с

соблюдением

установленных сроков к

общему количеству

выданных актов, х 100

Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Управление

капитального

строительства и

жилищно-

коммунального

хозяйства

Сысертского

городского округа

4 Выдача разрешений на

право производства

земляных работ

физические и

юридические

лица

Количество

выданных

разрешений

(штук)

1) соблюдение сроков

выдачи разрешений

Процентов  отношение количества

выданных разрешений с

соблюдением

установленных сроков к

общему количеству

выданных разрешений, х

100

Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Управление

капитального

строительства и

жилищно-

коммунального

хозяйства

Сысертского

городского округа

5 Выдача копии

финансово-лицевого

счета, выписки из

домовой книги,

справок и иных

документов в сфере

жилищно-

коммунального

хозяйства

физические

лица

количество

запросов (штук)

1) доля запросов

заявителей,

исполненных в

установленные

законодательством

сроки

Процентов  отношение количества

граждан,

удовлетворенных

качеством предоставления

услуг, а также

исполненных в

установленные сроки к

количеству поступивших

запросов, x 100%

Муниципальное

Бюджетное

учреждение

«Управление

хозяйственного и

транспортного

обслуживания

Сысертского

городского округа»